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Produkt

24 Months

4 md.

colConsumerPerSales 32 stk

Dybde 150 mm 286 mm

Bredde (facing) 90 mm 386 mm

Højde 12 mm 262 mm

Nettovægt 126 g 4032 g

Bruttovægt 138 g 4800 g

EAN kode

4

8

32

32

1024

1200 mm

178 kg

53,56 1.714,00

0,0000 0,0000

0,00

Salgsklar

Erstatter:

Nestlé varenr. 12194429

VAREFAKTA

NESCAFE GOLD Softpack 32(6x21g) XZ

Vare nr./ koder

Nestlé varenr.

EAN kode

Holdbarhed (fra produktionsdato)

colSalvageDays

Oprindelsesland

Toldpositionsnr.

12194429

7613033926662

2101110000

Sweden

Palle 

information

Antal lag pr.palle

Gross.krt pr. Lag

Gross.krt. pr.palle

colSAL_PAL

Emballage 

information

labUOMConsumer

7613033926662

labUOMSales

7613033926679

Priser
Listepris (excl.moms/afgift)

Afgift

colShelfPrice

labPriceConsumer labPriceSales

colCON_PAL

Højde (incl. palle)

Vægt (incl. palle)


